ПРОТОКОЛ № 21
заседания диссертационного совета Д 212.163.02

при ФГБОУ ВО «Нижегородский государственный лингвистический
университет им. Н. А. Добролюбова» от « 21» июня 2016 г.

В составе совета по приказу ВАК 22 человека.
На заседании присутствовало 13 чел. (явочный лист прилагается).

Повестка дня: защита докторской диссертации Любови Владимиров­
ны ПАВЛОВОЙ «Методическая система развития гуманитарной культуры
студентов бакалавриата в компетентностной парадигме иноязычного образо­
вания» по специальности 13.00.02 -  Теория и методика обучения и воспита­
ния (иностранные язык, уровень профессионального образования).

Диссертационный совет постановил:
1. В связи с отсутствием кворума защита переносится на 28 сентября

2016 г.

Председатель
диссертационного совета, про

Ученый секретарь
диссертационного совета, про

Б. А. Жигалев

М. А. Викулина